
 

 

Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-093-001-16 

SML 2016/300/1 

Dodatek č. 1 ke SoD č. SML 2016/300 

na stavbu 

„Rekonstrukce komunikace a chodníku U Chmelnice a zpevnění přilehlého svahu, Praha 12“ 

I. Smluvní strany 

objednatel: městská část Praha 12  

se sídlem: Písková 830/25, Praha 412 - Modřany, PSČ 143 00   

zastoupen: PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou   

IČO / DIČ: 00231151 / CZ 00231151 

 

 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: ******* 

(dále jen „objednatel“) 

A 

zhotovitel: PV Stavby s.r.o. 

se sídlem: Na Žvahově 198/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

zastoupen: Ing. Viktorem Horným, jednatelem 

IČO / DIČ: 04165667 / CZ04165667 

 

 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: ******** 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento 

Dodatek č. 1 ke SoD SML 2016/300, kterým se upravuje termín dokončení stavby a cena plnění 

zhotovitele následně:  



 

 

II. Cena za dílo 

 

2.1 Cena za kompletní a řádné provedení víceprací dle dodatku č. 1, v souladu s přílohou č. 1 

tohoto dodatku: 

Cena za navýšení prací dle položky č. 2 bez DPH............................................45 930,00 Kč 

Cena za navýšení prací dle položky č. 3 bez DPH............................................27 805,50 Kč 

Cena za navýšení prací dle položky č. 4 bez DPH............................................45 733,20 Kč 

Celkem cena víceprací dle dodatku č. 1 činí bez DPH........................... 119 468,70 Kč 

2.2 Cena za méně práce dle Dodatku č. 1 v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku: 

Cena za méně práce bez DPH...........................................................................42 721,50 Kč 

Celkem cena méně prací dle dodatku č. 1 činí bez DPH......................... 42 721,50 Kč 

2.3 Rekapitulace ceny: 

Cena za dílo dle SoD bez DPH.....................................................................1 841 265,91 Kč 

Cena víceprací dle příloh Dodatku č. 1 bez DPH............................................119 468,70 Kč 

Cena méně prací dle příloh Dodatku č. 1 bez DPH...........................................42 721,50 Kč 

Celková cena vč. Dodatku č. 1 bez DPH činí............................................1 918 013,11 Kč 

DPH při sazbě 21% sazba činí.........................................................................402 782,75 Kč 

Celková cena vč. DPH činí......................................................................2 320 795,86 Kč 

 

III.  – Doba Plnění 

 

3.1 Termín dokončení celého díla se prodlužuje do 21.10.2016 

 

IV.  Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Ostatní články SoD č. SML 2016/300 zůstávají v platnosti beze změn. 

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno. 

4.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veřejně přístupný. 

4.4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění dle zák. 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Jeho uveřejnění zajistí objednatel. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu porozuměli a souhlasí 

s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 



 

 

 

Příloha č. 1: Rekonstrukce komunikace a chodníku U Chmelnice a zpevnění svahu 

SO200 Opěrná zeď – změna projektu, odpočty a přípočty. 1. Betonová zeď odpočty (méně 

práce). 2. Nové zajištění svahu zemními kotvami přípočty (vícepráce). 3. Odstranění 

betonové zídky přípočty (vícepráce). 4. Práce související se zajištěním sousedního pozemku, 

nové položky (vícepráce). 

 

 

 

V Praze dne: ..........................................   V Praze dne: 

...................................................  

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

 

jméno: 

............................................................................. 

městská část Praha 12 

PhDr. Daniela Rázková 

starostka 

jméno: 

...................................................................... 

PV Stavby s.r.o. 

Ing. Viktor Horný 

jednatel 

 


